

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 16 26 73 76**

**MFD ApS**

**Dronningens Tværgade 58, 1. sal**

**1302, København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Marianne Foerlev Koustrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Hovedtal   | 6                  |
| Ledelsesberetning                                | 7                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MFD ApS  
Dronningens Tværgade 58, 1. sal  
1302, København K

CVR-nr.: 16 26 73 76  
Stiftet: 1. august 1992  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Foerlev Koustrup

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

|                                  | <u>2017</u>  | <u>2016</u>  | <u>2015</u>  | <u>2014</u>  | <u>2013</u>  |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|                                  | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>        |              |              |              |              |              |
| Bruttotab                        | -53          | -92          | 15           | -121         | 37           |
| Resultat af ordinær primær drift | -62          | -107         | 1            | -202         | -58          |
| Finansielle poster, netto        | 18           | -30          | 224          | 111          | 112          |
| Årets resultat                   | -34          | -108         | 173          | -71          | 41           |
| <b>Balance:</b>                  |              |              |              |              |              |
| Balancesum                       | 5.224        | 5.628        | 6.120        | 6.153        | 6.509        |
| Egenkapital                      | 5.086        | 5.497        | 5.980        | 6.107        | 6.478        |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>    | <u>2016</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-53.320</b> | <b>-92.378</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.502         | -14.575         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-61.822</b> | <b>-106.953</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 25.453         | 28.511          |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -7.350         | -58.529         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-43.719</b> | <b>-136.971</b> |
| 1 Skat af årets resultat                          | 9.619          | 29.286          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-34.100</b> | <b>-107.685</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 274.000        | 273.972         |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 105.800        | 103.400         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -413.900       | -485.057        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-34.100</b> | <b>-107.685</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                            |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                  |                  |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0                | 8.502            |
| 3 Investeringsejendomme                   | 3.128.400        | 3.128.400        |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | 3.128.400        | 3.136.902        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b>3.128.400</b> | <b>3.136.902</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                  |                  |
| 4 Udskudte skatteaktiver                  | 51.451           | 41.832           |
| 5 Tilgodehavende selskabsskat             | 0                | 1.612            |
| Tilgodehavender i alt                     | 51.451           | 43.444           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | 1.897.954        | 831.437          |
| Værdipapirer i alt                        | 1.897.954        | 831.437          |
| Likvide beholdninger                      | 146.473          | 1.616.495        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b>2.095.878</b> | <b>2.491.376</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b>5.224.278</b> | <b>5.628.278</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                             |                             |
|---------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2017</u>                 | <u>2016</u>                 |
| <b>Egenkapital</b>                    |                             |                             |
| 6 Virksomhedskapital                  | 180.000                     | 180.000                     |
| 7 Overført resultat                   | 4.799.728                   | 5.213.628                   |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800                     | 103.400                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>5.085.528</u></b>     | <b><u>5.497.028</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>         |                             |                             |
| Modtagne forudbetalinger fra lejere   | 57.500                      | 50.000                      |
| Anden gæld                            | 81.250                      | 81.250                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>138.750</u>              | <u>131.250</u>              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>138.750</u></b>       | <b><u>131.250</u></b>       |
| <br><b>Passiver i alt</b>             | <br><b><u>5.224.278</u></b> | <br><b><u>5.628.278</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>  |
|--|-------------------------|--|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                         |  |
| Årets regulering af udskudt skat               | -9.619                  | -30.071  |
| Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse            | 0                       | 785  |
|  | <u><b>-9.619</b></u>    | <u><b>-29.286</b></u>                                  |
| <br>   |                         |  |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>             |                         | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |                         | <u>473.510</u>   |
| Kostpris 1. januar 2017                        |                         |  |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>              |                         | <u><b>473.510</b></u>                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017           |                         | 465.008  |
| Årets afskrivninger                            |                         | 8.502  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b> |                         | <u><b>473.510</b></u>                                  |
| <br>   |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> |                         | <u><b>0</b></u>  |
| <br>   |                         |  |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                |                         |  |
| Kostpris 1. januar 2017                        | 3.128.400               | 3.128.400  |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>              | <u><b>3.128.400</b></u> | <u><b>3.128.400</b></u>                                |
| <br>   |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <u><b>3.128.400</b></u> | <u><b>3.128.400</b></u>                                |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Udskudte skatteaktiver</b>                         |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017                    | 41.832                  | 11.761                  |
| Udskudt skat af årets resultat                           | 9.619                   | 30.071                  |
|  | <u><b>51.451</b></u>    | <u><b>41.832</b></u>    |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:                   |                         |                         |
| Materielle anlægsaktiver                                 | 0                       | 10.758                  |
| Fremført underskud fra tidligere år                      | 51.451                  | 31.074                  |
|  | <u><b>51.451</b></u>    | <u><b>41.832</b></u>    |
| <b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>                    |                         |                         |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2017                      | -24.693                 | -22.991                 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år                 | 24.693                  | 22.991                  |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år              | 0                       | 1.612                   |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>1.612</b></u>     |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                             |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                        | 180.000                 | 180.000                 |
|  | <u><b>180.000</b></u>   | <u><b>180.000</b></u>   |
| <b>7. Overført resultat</b>                              |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2017                         | 5.213.628               | 5.698.685               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | -413.900                | -485.057                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 274.000                 | 273.972                 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -274.000                | -273.972                |
|  | <u><b>4.799.728</b></u> | <u><b>5.213.628</b></u> |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>            |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2017                                   | 103.400                 | 101.200                 |
| Udloddet udbytte   | -103.400                | -101.200                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 105.800                 | 103.400                 |
|  | <u><b>105.800</b></u>   | <u><b>103.400</b></u>   |